
1 

 

Uchwała Nr 6882/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr 6061/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 

stycznia 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2023 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 8 ust. 4, 6 i 7 Regulaminu Kontroli wykonywanej 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 6047/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 

r., zmienionej uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

listopada 2020 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr 6061/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 

stycznia 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2023 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie kontroli Departamentu Zdrowia:  

a) uchyla się punkty: 2, 3, 4, 7, 8, 9 planu; 

b) punkty: 5, 6, 15 i 16 planu otrzymują następujące brzmienie:  

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

 
 

Uwagi 

5. Kompleksowa na 2022 r. 

Wielkopolskie Centrum 
Neuropsychiatryczne 
im. Oskara Bielawskiego  
w Kościanie 
pl. Paderewskiego 1A 
64 - 000 Kościan 

3 II 25 

 



 2 

6. Kompleksowa na 2022 r. 

Regionalne Centrum 
Profilaktyki Uzależnień 
dla Dzieci  
i Młodzieży  
w Rogoźnie 
ul. Wielka Poznańska 89 
64-610 Rogoźno 

2 III 15 

 

15. 
Kompleksowa za 2022 
rok. 

Wielkopolskie Centrum 
Pulmonologii i 
Torakochirurgii  
im. Eugenii i Janusza 
Zeylandów  
w Poznaniu 
ul. Szamarzewskiego 62 
60-569 Poznań 

3 IV 30 

 

16. 
Kompleksowa za 2022 
rok. 

Wojewódzki 
Specjalistyczny Zespół 
ZOZ Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Wolicy 
62 – 872 Godziesze Małe 
Wolica k/Kalisza 

3 III 25 

 

2) w planie kontroli Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi:  

a) uchyla się punkty: 1 i 2 planu; 

b) punkty: 3, 4, 8, 9, 10 i 14 planu otrzymują następujące brzmienie:  

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      
oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

 
 

Uwagi 

3. 

Problemowa w ramach „Programu 
poprawy warunków fitosanitarnych 
rodzin pszczelich poprzez wsparcie 
zakupu pokarmów pszczelich”, za rok 
2022 (umowa nr DR 15/2022). 

Związek Pszczelarzy 
Wielkopolski 
Północnej  
w Chodzieży 
ul. Paderewskiego 2 
64-800 Chodzież 

2 III 14 

Połączo
ne  
z 
wizytac
ją 
pasiek  
w 
terenie 

4. 

Problemowa w zakresie spełniania 
warunków określonych w Decyzji nr 
16/22 z dnia 21 września 2022 r., 
wydanej przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego zezwalającej na 
odstępstwo od zakazu płoszenia 
zwierząt łownych za okres od dnia 21 
września 2022 r. do dnia kontroli. 

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa  
w Swarzędzu  
ul. Kwaśniewskiego 1,  
62-020 Swarzędz 

2 IV 2  



 3 

8. 

Problemowa w zakresie spełniania 
warunków określonych w Decyzji nr 
4/22 z dnia 5 maja 2022 r., wydanej 
przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego zezwalającej na 
odstępstwo od zakazu płoszenia 
zwierząt łownych za okres od dnia 5 
maja 2022 r. do dnia kontroli. 

Wojewódzki Szpital 
dla Nerwowo i 
Psychicznie Chorych 
„Dziekanka”  
im. Aleksandra 
Piotrowskiego,  
ul. Poznańska 15,  
62-200 Gniezno 

2 IV 2  

9. 

Problemowa w zakresie spełniania 
warunków określonych w Decyzji nr 
1/22 z dnia 8 marca 2022 r., wydanej 
przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego zezwalającej na 
odstępstwo od zakazu płoszenia 
zwierząt łownych za okres od dnia 8 
marca 2022 r. do dnia kontroli. 

Miasto i Gmina 
Krotoszyn,  
ul. Kołłątaja 7,  
63-700 Krotoszyn 

2 IV 2  

10. 

Problemowa w zakresie spełniania 
warunków określonych w Decyzji nr 
10/22 z dnia 3 sierpnia 2022 r., wydanej 
przez Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego zezwalającej na 
odstępstwo od zakazu płoszenia 
zwierząt łownych za okres od dnia 3 
sierpnia 2022 r.  do dnia kontroli. 

Mirosław Cichy 
 

2 IV 2  

14. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji celowej, 
otrzymanej w ramach XI edycji konkursu 
„Pięknieje wielkopolska wieś” na 
podstawie umowy nr DR 83/2021 z dnia 
22 lipca 2021 r. 

Urząd Miejski  
w Śremie  
pl. 20 Października 
1,  
63-100 Śrem 

2 III 1  

 

c) dodaje się punkty: 27 i 28 planu o następującym brzmieniu: 

 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      
oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość 
dni 

przez
na-

czony
ch na 
kontr

olę 

 
 

Uwagi 

27. 

Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji celowej otrzymanej w związku  
z uchwałą nr 5239/2022 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dn. 
23.06.2022, na podstawie umowy DR 
226/2022 z dnia 13 lipca 2022r. 

Związek 
Stowarzyszeń Pilski 
Bank Żywności, 
ul. Motylewska 24,  
64-920 Piła 

2 IV 1 

 

28. 

Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji celowej otrzymanej w ramach 
otwartego konkursu ofert „MOBILNA 
KUCHNIA WARSZTATOWA” na podstawie 
umowy DR 457/2022 z dnia 11.10.2022r. 

Młodzieżowa Szkółka 
Wędkarska BUK,  
ul. Dobieżyńska 27,  
64-320 Buk 

2 IV 1 

 



 4 

3) w planie kontroli Departamentu Infrastruktury uchyla się 23 punkt; 

4) w planie kontroli Departamentu Korzystania i Informacji o Środowisku dodaje się punkty: 

8 i 9 o następującym brzmieniu: 

 

5) w planie kontroli Departamentu Transportu punkty: 6, 13 i 16 planu otrzymują następujące 

brzmienie: 

L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy      

oraz okres za jaki jest 
przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki 

kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

 
 

Uwagi 

6. 

Problemowa w zakresie zgodności 
wykonywania transportu 
drogowego osób z przepisami 
ustawy o transporcie drogowym i 
warunkami zezwolenia 
udzielonego przez Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego na 
dzień kontroli 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  
w Poznaniu S.A. 
ul. Piekary 19 
61-823 POZNAŃ 

2 III  1 

 

 
 
L.p. 

Rodzaj kontroli 
jej zakres przedmiotowy oraz 

okres  
za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa 
i adres jednostki 
kontrolowanej 

Liczba 
osób 

przeprowa
dzających 
kontrolę 

Termin 
przeprowadze

nia kontroli  
(z podziałem 
na kwartały) 

Ilość dni 
przeznac
zonych 

na 
kontrolę 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

8. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości wykonania 
przez Dotowanego zadania 
objętego umową nr DSI 
32/2022 z dnia 18 lipca 2022 
r., w tym wydatkowania 
przekazanych mu środków 
finansowych. 

Gmina Kostrzyn 
ul. Dworcowa 5 
62-025 Kostrzyn 

2 III 5 

 

9. 

Problemowa w zakresie 
prawidłowości wykonania 
przez Dotowanego zadania 
objętego umową nr DSI 
38/2022 z dnia 8 lipca 2022 r., 
w tym wydatkowania 
przekazanych mu środków 
finansowych. 

Gmina 
Przygodzice 
pl. Powstańców 
Wielkopolskich 2 
63-421 
Przygodzice 

2 III 5 

 



 5 

13. 

Problemowa w zakresie realizacji 
postanowień umowy określającej 
zasady przekazywania dopłat z 
tytułu stosowania ulg ustawowych 
w krajowych autobusowych 
przewozach pasażerskich za okres 
od 1 stycznia 2023 r. do dnia 
kontroli 

PKS w Gorzowie 
Wlkp. Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 20 
66-400 Gorzów 
Wlkp. 

1 II 12 

 

16. 

Problemowa w zakresie zgodności 
wykonywania transportu 
drogowego osób z przepisami 
ustawy o transporcie drogowym i 
warunkami zezwolenia 
udzielonego przez Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego  
na dzień kontroli 

PAI Jerzy 
Sobolewski 
 

2 III  1 

 

6) w planie kontroli Departamentu Kontroli:  

a) uchyla się punkty: 37, 49, 77 i 84 planu; 

b) punkty: 7, 9 10, 25, 32, 33, 38, 43, 47, 65, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 78, 79, 101, 103, 

104, 105, 106, 107, 108 i 109 planu otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      
oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

 
 

Uwagi 

7. 
Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji, przyznanej na podstawie umowy 
nr 19/DS/SW/2022 z 12.08.2022 roku. 

Europejska Federacja 
Sumo 
ul. Mały Rynek 13 
63-700 Krotoszyn 

2 III 3  

9. 
Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji, przyznanej na podstawie umowy 
nr 10/DS/SW/2022 z 10.08.2022 roku. 

Stowarzyszenie "BIEGACZE 
JÓZEFA NOJI" 
ul. Wybudowanie 26A 
Pęckowo 
64-733 Drawsko 

2 III 3  

10. 

Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji, przyznanej na podstawie umowy 
nr 2/DS/SW/2022 z 06.04.2022 roku. 

Wielkopolski Związek 
Podnoszenia Ciężarów 
ul. Reymonta 35 
60-791 Poznań 

2 III 3  

25. 

Problemowa w zakresie spełnienia przez 
obiekt hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu świadczonych 
usług, w tym także usług 
gastronomicznych, ustalonych dla 
rodzaju i kategorii, do których obiekt 
został zaszeregowany oraz wymagań 
sanitarnych, przeciwpożarowych,  
na dzień przeprowadzenia kontroli. 

Zakład Naprawczy 
Mechanizacji Rolnictwa  
Jan Kucharski,  
 
obiekt: ZESPÓŁ 
PAŁACOWO-RARKOWY 
BIEDRUSKO,  
ul. 1 Maja 82,  
62-003 Biedrusko 

2 IV 1  



 6 

32. 

Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji,  
przyznanej na podstawie umowy: 
• 3/DS/TW/2022 z 01.04.2022 roku, 
• 4/DS/TW/2022 z 01.04.2022 roku. 

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno - 
Krajoznawcze 
Oddział w Szamotułach 
Rynek 35 
64-500 Szamotuły 

2 III 3  

33. 

Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji, przyznanej na podstawie 
umowy: 
• 5/DS/TW/2022 z 01.04.2022 roku. 

Towarzystwo Pomocy 
Potrzebującym im. Św. 
Brata Alberta "Nadzieja" 
ul. Dezyderego 
Chłapowskiego 1 
63-100 Śrem 

2 III 3  

38. 

Kontrola problemowa w zakresie 
spełnienia przez obiekt hotelarski 
wymagań co do wyposażenia  
i zakresu świadczonych usług, w tym 
także usług gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju i kategorii, do 
których obiekt został zaszeregowany 
oraz wymagań sanitarnych, 
przeciwpożarowych,  
na dzień przeprowadzenia kontroli. 

Firma Budowlana i 
Usługowa Zajazd 
„Dobrodziej” Maria 
Drapiewska,  
 
obiekt: Hotel Dobrodziej,  
ul. Leszczyńska 110,  
64-120 Krzemieniewo 

2  IV  1   

43. 

Kontrola problemowa w zakresie 
spełnienia przez obiekt hotelarski 
wymagań co do wyposażenia  
i zakresu świadczonych usług, w tym 
także usług gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju  
i kategorii, do których obiekt został 
zaszeregowany oraz wymagań 
sanitarnych, przeciwpożarowych,  
na dzień przeprowadzenia kontroli. 

DOM RESTAURACYJNY A. i 
Z. Walczaków,  
 
obiekt:  HOTEL KOMEDA,  
ul. Ks. Kompałły 9,  
63-400 Ostrów Wlkp. 

2  IV  1   

47. 

Kontrola problemowa w zakresie 
spełnienia przez obiekt hotelarski 
wymagań co do wyposażenia  
i zakresu świadczonych usług, w tym 
także usług gastronomicznych, 
ustalonych dla rodzaju  
i kategorii, do których obiekt został 
zaszeregowany oraz wymagań 
sanitarnych, przeciwpożarowych,  
na dzień przeprowadzenia kontroli. 

„OMEGA”  Jan Urbaniak,  
 
obiekt: Hotel Omega,  
ul. Raszkowska 24  
63-400 Ostrów Wlkp. 

2  IV  1   

65. 

Problemowa w zakresie wykorzystania 
dotacji, przyznanej na podstawie umów: 
• 13/DS/JST/LA/2022 z 26.09.2022 roku, 
• 1/DS/JST/BIEGI/2022 z 30.09.2022roku 

Gmina Lwówek 
ul. Ratuszowa 2 
64-310 Lwówek 

2 II 3  

68. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji otrzymanej na 
podstawie umowy nr RU_DE-0021/22, z 
dnia 14.04.2022 r. 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Spadochroniarzy FENIKS  
z siedzibą w Lesznie,  
ul. Tadeusza Rejtana 45/8,  
64-100 Leszno 

2 II 2  



 7 

69. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji otrzymanej na 
podstawie umowy nr RU_DE-0042/22, z 
dnia 09.05.2022 r. 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  
z siedzibą w Liskowie,  
ul. Ks. Wacława 
Blizińskiego  42A, 62-850 
Lisków 

2 II 2 
1 DKO 
1 DE 

71. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji celowych, 
otrzymanych na podstawie umów nr 
67/DK/IK/2022 – na realizację zadanie 
pn. Renowacja cmentarza ofiar obozu 
zagłady Kulmhof w Lesie Rzuchowskim 
Etap III i nr 68/DK/IK/2022 – na zadanie 
pn. Renowacja cmentarza ofiar obozu 
zagłady Kulmhof w Lesie Rzuchowskim 
Etap IV. 

Muzeum Martyrologiczne 
w Żabikowie 
ul. Niezłomnych 2, 

62-030 Luboń 

2 I 5  

72. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022   na podstawie umowy 3-
letniej nr 7/DK/WPF/2020 z dnia 31 
grudnia 2020r. na realizację zadania pn. 
Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal 
Piosenki i Tańca w Koninie - tworzenie 
warunków do edukacji kulturalnej dzieci  
i młodzieży. 

Konińska Fundacja Kultury 

pl. Niepodległości 1,  

62-510 Konin 

 
 
 
 
 

2 I 1  

73. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022   na podstawie umowy nr 
10/DK/2022 z dnia 15 czerwca 2022r.  
na realizację zadania pn. 16. 
Ogólnopolski Konkurs Młodych Talentów 
imienia Ryszarda Sarbaka. 

Stowarzyszenie "Strefa 
Kultury" 

ul. Ślusarska 16, 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

2 I 1  

75. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022   na podstawie umowy nr 
52/DK/2022 z dnia 13 lipca 2022r. na 
realizację zadania pn. Jubileuszowy XX 
Światowy Przegląd Folkloru INTEGRACJE. 

Stowarzyszenie Kulturalno 
- Sportowe "Integracje", 
ul. św. Rocha 9, 
61-142 Poznań 

2 I 1  

78. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022  na podstawie umowy nr 
104/DK/2022 z dnia 15 września 2022r. 
na realizację zadania pn. XV Festiwal 
Kultury "Ukraińska Wiosna" 2022. 

Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne "Polska-

Ukraina" 

ul. Grobla 27a/6, 

61-858 Poznań 

2 I 1  

79. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022  na podstawie umowy nr 
163/DK/2022 z dnia 27 maja 2022r. na 
realizację zadania pn. Od źródeł do 
przyszłości. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego – Chorągiew 

Wielkopolska  

ul. Wilków Morskich 

23/25   

60-480 Poznań  

2 I 1  



 8 

101. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022  na podstawie umowy nr 
164/DK/2022 z dnia 16 maja 2022r. na 
realizację zadania pn. Renowacja 
grobów, miejsc pamięci, pomników 
Powstańców Wielkopolskich. 

Stowarzyszenie Wiara 
Lecha 
ul. Bułgarska 17, 
60-320 Poznań 

2 II 1  

103. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022   na podstawie umowy nr 
11/DK/K/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r.  
na realizację zadania pn.  Konserwacja i 
restauracja Drogi Krzyżowej, warsztat 
wiedeński,  1852. Etap I: stacje III,V,X. 

Towarzystwo 

Salezjańskie 

Inspektoria pw. św. 

Wojciecha 

ul. Św. Jana Bosko 1, 

64-920 Piła 

2  I 1  

104. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej w 
roku 2022  na podstawie umowy nr 
16/DK/K/2022 z dnia 11 lipca 2022r. na 
realizację zadania pn. Prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy 
ambonie z XVIII wieku i rzeźbach dwóch 
biskupów św. Wojciecha i św. Stanisława 
z pierwszej połowy XVI wieku z kościoła 
parafialnego pw. św. Ap. Piotra i Pawła w 
Łeknie. 

Parafia rzymskokatolicka  
pw. św. Ap. Piotra i Pawła 
ul. Poprzeczna 3, 
62-105 Łekno 

2 I 1  

105. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej za rok 
2022  na podstawie umowy nr 
17/DK/K/2022 z dnia 29 czerwca 2022r. 
na realizację zadania pn. Graboszewo, 
polichromie ściany wschodniej i 
przyległych fragmentów ścian północnej i 
południowej prezbiterium kościoła pw. 
św. Małgorzaty, II połowa XIV wieku, 
prace konserwatorskie i restauratorskie. 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Małgorzaty  

w Graboszewie  

Graboszewo 9,  

62-420 Strzałkowo  

2 I 1  

106. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej za rok 
2022  na podstawie umowy nr 
23/DK/K/2022 z dnia 22 lipca 2022r. na 
realizację zadania pn. Lwówek, Kościół 
parafialny pw. NMP Wniebowziętej św. 
Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty 
(XV w.): kontynuacja zabezpieczeń 
przeciwwilgociowych murów kościoła. 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. NMP Wniebowziętej  

św. Jana Chrzciciela  

i św. Jana Ewangelisty 

Świętojańska 1,  
64-310 Lwówek 

2 I 1  



 9 

107. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej za rok 
2022  na podstawie umowy nr 
29/DK/K/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 
na realizację zadania pn. Prace 
konserwatorskie  
i restauratorskie elewacji Katedry św. 
Mikołaja w Kaliszu (XIII w.), Elewacja 
północna nawy bocznej północnej - część 
zachodnia. Dokończenie przypory oraz 
przęsła nawy - Część Zachodnia (Etap 2). 

Parafia Katedralna  
św. Mikołaja  
w Kaliszu  
Kanonicka 5,  
62-800 Kalisz  

2 I 1  

108. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej za rok 
2022  na podstawie umowy nr 
39/DK/K/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r.  
na realizację zadania pn.  Prace 
konserwatorskie przy nagrobkach na 
cmentarzu parafii ewangelicko 
reformowanej w Żychlinie. 

Parafia Ewangelicko-
Reformowana 
w Żychlinie 
ul. Parkowa 7, 
62-571 Żychlin 

2 I 1  

109. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
wykorzystania dotacji, otrzymanej za rok 
2022   na podstawie umowy nr 
48/DK/K/2022 z dnia 19 lipca 2022r. na 
realizację zadania pn. Remont elewacji 
kościoła parafialnego pw. św. Jadwigi 
Śląskiej w Mądrem - Etap I. 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Jadwigi Śląskiej  

w Mądrem 

Mądre 7, 
63-020 Zaniemyśl 

2 I 1  

c) dodaje się punkty: 133, 134 i 135 planu; 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      
oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

 
 

Uwagi 

 
 

 
133.  

Problemowa w zakresie spełnienia przez 
obiekt hotelarski wymagań co do 
wyposażenia i zakresu świadczonych 
usług, w tym także usług 
gastronomicznych, ustalonych dla rodzaju 
i kategorii, do których obiekt został 
zaszeregowany oraz wymagań 
sanitarnych, przeciwpożarowych,  
na dzień przeprowadzenia kontroli. 

Hotel Restauracja Iral 
Anna Langiewicz  

 
Hotel Iral, 

ul Kościuszki 47, 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 III 1  



 10 

134. 

Problemowa w zakresie objętym wpisem 
do rejestru przechowawców akt 
osobowych i płacowych 

Ulmex Archiwum sp. z 
o.o. 

ul. Zielona 14, 63-400  
Ostrów Wielkopolski 

prowadząca 
działalność  

w zakresie objętym 
wpisem do rejestru w 

Ostrowie 
Wielkopolskim przy ul. 
Zielonej 14 oraz przy 
ul. Raszkowskiej 47A  

 

2 III 1  

135. 

Problemowa w zakresie objętym wpisem 
do rejestru przechowawców akt 
osobowych i płacowych 

ESOD DIGITAL 
ARCHIVE sp. z o.o. 

ul. Firmowa 18 
62-023 Robakowo  

2 III 1  

7) w planie kontroli Biura Nadzoru Inwestycyjnego punkty: 3, 5, 9, 10, 12, 14 i 15 planu 

otrzymują następujące brzmienie: 

L.p. 
Rodzaj kontroli 

jej zakres przedmiotowy      
oraz okres za jaki jest przeprowadzana 

Nazwa i adres  
jednostki kontrolowanej 

Liczba  
osób 

przepro- 
wadzają- 

cych 
kontrolę  

Termin 
przepro-
wadzenia 
kontroli 

(z podzia- 
łem na 

kwartały) 

Ilość dni 
przezna-
czonych 

na 
kontrolę 

 
 

Uwagi 

3. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: „Budowa wiaty 
ekspozycyjnej na podwórzu folwarcznym 
na terenie Muzeum w Szreniawie”,  
na dzień kontroli 

Muzeum Narodowe 
Rolnictwa i Przemysłu  
Rolno Spożywczego 
w Szreniawie 
ul. Dworcowa 5, 
62-052 Komorniki 

2 II 5  

5. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: „Adaptacja i 
przebudowa budynku gospodarczo - 
mieszkalnego stajni i wozowni na 
potrzeby działań instytucji ”, na dzień 
kontroli. 

Pałac Generała 
Dąbrowskiego  
w Winnej Górze 
Winna Góra 11, 
63-000 Winna Góra 

4 III 10 

DK-1 

osoba 

BI-3 
osoby 

9. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: Zagospodarowanie 
terenu Wielkopolskiego 
Samorządowego Centrum Edukacji  
i Terapii w Starej Łubiance”,  
na dzień kontroli. 

Wielkopolskie 
Samorządowe Centrum 
Edukacji i Terapii  
w Starej Łubiance, 
Kościuszkowców 2A, 
64-932 Stara Łubianka 

4 III 10 

DE-1 

osoba 

BI-3 
osoby 



 11 

10. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: „Modernizacja 
obiektów na nieruchomości 
stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego w Sielinku 
użytkowanej przez Wielkopolski 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w 
Poznaniu.”, na dzień kontroli. 

Wielkopolski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego  
w Poznaniu, 
ul. Sieradzka 29, 
60-163 Poznań 

4 IV 10 

DG-1 

osoba 

BI-3 
osoby 

12. 

problemowa w zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: „Wykonanie badań 
archeologicznych poprzedzających 
realizację inwestycji pn. ”Rekonstrukcja 
zabytkowego zajazdu w skansenie w 
Osieku nad Notecią”, na dzień kontroli. 

Muzeum Okręgowe w 
Pile,  
ul. Browarna 7,  
64-920 Piła 

4 III 10 

DK-1 

osoba 

BI-3 
osoby 

14. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: „Kompleksowa 
modernizacja budynku, dróg 
dojazdowych oraz parkingu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Pile z 
uwzględnieniem potrzeb osób ze 
szczególnymi potrzebami”, na dzień 
kontroli. 

Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Pile, 
ul. Bydgoska 21, 
64-920 Piła 

4 I 10 

DE-1 

osoba 

BI-3 
osoby 

15. 

Problemowa w zakresie prawidłowości 
realizacji inwestycji: „Przebudowa 
budynków położonych w Poznaniu przy 
ul. Grobla 26 wraz  
z zagospodarowaniem terenu”, na 
dzień kontroli. 

Wielkopolskie 
Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 2 w 
Poznaniu, 
Ul. Mostowa 6, 
61-855 Poznań 

4 II 10 

DE-1 

osoba 

BI-3 
osoby 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli oraz Dyrektorom 

Departamentów/Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

zaangażowanych w realizację Planu kontroli.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



12 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 6882/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 lipca 2023 r. 

 
 
Zgodnie z § 8 ust. 4 Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego, wprowadzonego uchwałą Nr 6047/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2018 r. (zmienioną uchwałą Nr 2963/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 r.), podstawą do przeprowadzania 

kontroli planowych jest zatwierdzony przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego roczny 

Plan kontroli. W treści § 8 ust. 6 tegoż Regulaminu przewidziano możliwość zmiany Planu 

kontroli w ciągu roku, w uzasadnionych przypadkach, jednak nie częściej niż dwa razy w roku. 

Konieczność zmiany uchwały Nr 6061/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 

stycznia 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2023 Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zaistniała ze względu na przyczyny zmian  

w Planie kontroli, wskazane przez poszczególne komórki organizacyjne Urzędu, i tak: 

1) Departament Zdrowia – uchylenie sześciu kontroli podmiotów ze względu na brak 

pracownika - uprawnionego psychologa transportu w Departamencie kontrolującego 

przedsiębiorców prowadzących pracownie psychologiczne), a także zmiana nazwy 

podmiotu kontrolowanego, zmiana terminu przeprowadzenia trzech kontroli: z II na III 

kwartał, z III na IV kwartał i z IV na III kwartał 2023 r.) oraz zmiana liczby osób 

przeprowadzających kontrolę wynikająca ze zmian kadrowych w Departamencie Zdrowia;  

2) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi – uchylenie dwóch kontroli podmiotów dotowanych, 

zmiana treści jednej kontroli, zmiana terminu przeprowadzenia sześciu kontroli, 

polegająca na przeniesieniu kontroli podmiotów (jednej kontroli z I na III kwartał 2023r., 

jednej kontroli z I na IV kwartał 2023r., jednej kontroli z II na III kwartał 2023 r. oraz trzech 

kontroli z II na IV kwartał 2023r.) oraz dodanie jednej kontroli podmiotu dotowanego; 

3) Departament Infrastruktury – uchylenie jednej kontroli przedsiębiorcy, którego  ośrodek 

został wykreślony z rejestru podmiotów prowadzących kursy z zakresu przewozu 

towarów niebezpiecznych; 

4) Departament Korzystania i Informacji o Środowisku – dodanie dwóch kontroli 

podmiotów dotowanych; 



 13 

5) Departament Transportu – zmiana treści jednej kontroli podmiotu oraz zmiana terminu 

przeprowadzenia dwóch kontroli polegająca na ich przeniesieniu z I i II na III kwartał 

2023 r.;   

6) Departament Kontroli – odstąpienie od przeprowadzenia czterech kontroli, w tym jednej 

kontroli podmiotu ze względu na zwrócenie przez podmiot dotacji oraz trzech kontroli 

obiektów hotelarskich (m. in. ze względu na wniosek przedsiębiorcy o wykreślenie hotelu  

z ewidencji obiektów hotelarskich lub ze względu na zawieszenie działalności przez 

przedsiębiorcę). Jednocześnie dodano trzy kontrole problemowe, w tym: jedną kontrolę 

obiektu hotelarskiego (na wniosek Departamentu Sportu i Turystyki) oraz dwie kontrole 

działalności przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie przechowania akt 

osobowych i płacowych (na wniosek Departamentu Organizacyjnego i Kadr). Ponadto, 

dokonano zmiany treści dwudziestu sześciu pozycji w Planie kontroli, polegającej na zmianie 

terminu przeprowadzenia kontroli: trzech kontroli z I na III kwartał 2023 r. jednej kontroli  

z I na IV kwartał 2023r., dwóch kontroli z II na III kwartał 2023 r., trzech kontroli z II na IV 

kwartał 2023r., sześciu kontroli z III na I kwartał 2023r., siedmiu kontroli z IV na I kwartał 

2023 r., trzech kontroli z III na II kwartał 2023 r., jednej kontroli z IV na II kwartał 2023r.;  

7) Biuro Nadzoru Inwestycyjnego – zmiana treści dwóch kontroli wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych oraz zmiana terminu przeprowadzenia pięciu kontroli 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych polegająca na przeniesieniu 

kontroli: dwóch kontroli z II na III, jednej z II na IV kwartał 2023 r., jednej z III na I kwartał 

2023r., jednej kontroli z IV na II kwartał 2023r., m. in. z uwagi na stopień zaawansowania 

realizowanych inwestycji. 

   

W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania zmiany uchwały Nr 6061/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia Planu 

kontroli na rok 2023 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w  Poznaniu,  

a tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


